МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ  № 517/к-2

г. Санкт-Петербург

от «01» сентября 2015 г.

По личному составу

(о зачислении)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс заочного обучения федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования

"Российский государственный гидрометеорологический университет" на места,

финансируемые из средств Федерального бюджета следующих абитуриентов:

I. Поступающих на места в рамках квоты приема лиц, имеющих особое право:

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная гидрология (академический бакалавриат)

1 Тихонов Юрий Олегович 119

II. Поступающих на места в рамках квоты целевого приема:

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная метеорология (академический бакалавриат)

1 Антонова Юлия Олеговна ФГБУ «Якутское УГМС» 176

2 Астафьева Наталья Валерьевна Курганский ЦГМС – филиал ФГБУ

«Уральское УГМС»
269

3 Борисова Туяра Александровна ФГБУ «Иркутское УГМС» 222

4 Бушнев Евгений Евгеньевич ФГБУ «Росгидромет»  248

5 Васильева Ирина Алексеевна ФГБУ «Иркутское УГМС» 249

6
Вокуева Олеся Владимировна

Филиал ФГБУ «Северное УГМС» -

«Коми ЦГМС»
217

7 Гаврилова Оксана Александровна ФГБУ «Якутское УГМС» 234

8 Горячева Ольга Сергеевна ФГБУ «Росгидромет»  260

9 Емельянова Ольга Анатольевна ФГБУ «Забайкальское УГМС» 254

10 Захаров Николай Александрович ФГБУ «Якутское УГМС» 145

11 Карташова Анна Викторовна ФГБУ «Колымское УГМС» 165

12 Кириллова Екатерина Анатольевна ФГБУ «Забайкальское УГМС» 188

13 Корнилова Уйгулана Анатольевна ФГБУ «Иркутское УГМС» 255

14 Кулешов Владимир Владимирович ФГБУ «Северное УГМС» 210

15 Лесняк Екатерина Александровна ФГБУ «Росгидромет»  243

16 Моисеева Елена Витальевна
ФГБУ «Росгидромет»

234

17 Николаева Анастасия Ивановна ФГБУ «Якутское УГМС» 240

18 Носова Дарина Олеговна ФГБУ «Росгидромет»  246

19 Подгайная Нина Викторовна ФГБУ «Иркутское УГМС» 242

20 Полозова Оксана Юрьевна ФГБУ «Забайкальское УГМС» 232

21 Пономарева Олеся Константиновна ФГБУ «Якутское УГМС» 251

22 Синицына Дарья Геннадьевна
ФГБУ «Росгидромет»

249

23
Скворцова Оксана Васильевна

Филиал ФГБУ «Северное УГМС» -

«Коми ЦГМС»
243

24 Смирнов Дмитрий Эдуардович ФГБУ «Мурманское УГМС» 246

25 Соловьева Таисия Павловна ФГБУ «Росгидромет»  243

26 Спирова Юлия Дмитриевна ФГБУ «Иркутское УГМС» 257

27 Суматохин Андрей

Константинович

ФГБУ «Росгидромет»

233

28 Тоскина Наталья Александровна ФГБУ «Якутское УГМС» 208

29 Чесалин Антон Александрович ФГБУ «Росгидромет»  243

30 Шишкина Надежда Сергеевна ФГБУ «Иркутское УГМС» 232

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная гидрология (академический бакалавриат)

1 Арбатская Мария Александровна ФГБУ «Иркутское УГМС» 243

2 Бурцев Олег Иванович ФГБУ «Иркутское УГМС» 224

3 Дмитриева Алена Игоревна ФГБУ «Иркутское УГМС» 241

4 Клюева Яна Александровна ФГБУ «Камчатское УГМС» 192

5 Кузьмин Дмитрий Андреевич
Ярославский ЦГМС — филиал

ФГБУ «Центральное УГМС» 273

6 Литвинова Оксана Юрьевна ФГБУ «Якутское УГМС» 241

7 Мельникова Анастасия Владимировна ФГБУ «Камчатское УГМС» 215

8 Наткина Варвара Олеговна ФГБУ «Колымское УГМС» 138

9 Ознобихина Яна Георгиевна ФГБУ «Иркутское УГМС» 251

10 Орлов Игорь Николаевич ФГБУ «Иркутское УГМС» 226

11 Орлов Константин Николаевич ФГБУ «Иркутское УГМС» 236

12 Санчы Кара-Сай Март-ооловна ФГБУ «Иркутское УГМС» 239

13 Уанбаев Ерлик Толеубаевич ФГБУ «Северное УГМС» 251

14 Чехов Никита Александрович ФГБУ «Якутское УГМС» 174

Основание: заявление, решение приемной комиссии РГГМУ от 01.09.2015, протокол № 34.

            И.о. ректора

           В.Л. Михеев

Согласовано:

Проректор по УР

______________________/А.Г. Крылов

Отв. секретарь ПК

 _____________________ / Р.Г. Панькин

Исполнитель:

мест. тел. 423